de firma, incluyendo el servicio de Smart Fit Body al objeto del Contrato de Alumno, de acuerdo a los Términos 

y Condiciones que se exponen a continuación.  

Primero: Servicio. - Por medio de este instrumento, el Alumno contrata Smart Body Plan Anual. Este Plan 

otorga al alumno 12 exámenes de bioimpedancia por el valor de $ 3.900 pesos mensuales (tres mil novecientos 

pesos, IVA incluido). El examen de bioimpedancia consiste en una medición no invasiva que, mediante impulsos 

eléctricos de muy baja intensidad, permite estimar la composición corporal del individuo. Esta medición entrega 

información relevante sobre niveles de masa magra, grasa corporal, grasa visceral, agua corporal total e Índice